中国毽球协会关于选调 2017年全国少儿毽球锦标赛

技术人员的通知

各有关单位：

2017年全国少儿毽球锦标赛定于 7 月 17 日至 21 日在四川省达

州市举行。现就选调本次比赛技术人员事宜通知如下：

一、人员名单

（一）仲裁委员会

主  任：黄新明（广东）

委  员：魏勇（中国毽球协会）、卢毅（达川区委宣传部副部长、

文体广新局副局长）

（二）裁判员

裁判长： 邱汉祥（湖北）

副裁判长：曹延秋（重庆）、麦先发（广东）

裁判员：赵东生、张玉国（女，北京）、孙玮、丁海荣（上海）、

刘振平（浙江）、王建华（山东）、阳云（湖北）、李彦樟、龙明（女，

广东）、陈文英（女，贵州）、宋鲁川、蒋惟劼（重庆）

二、报到

请选调人员于 7 月 16 日 18：00 前至达州市达川区涛源国际大

酒店报到，17日裁判员学习，18 至 20 日比赛，21 日离会。

联系人：王鹏飞    电话：15682079777

逾期报到不得参加工作，一切费用自理，请假与中国毽球协会

联系（联系人：魏勇，电话：13911992065）。

三、服装

裁判员需自备毽球裁判服装，上场执裁时必须佩带裁判员等级

胸徽。

四、费用

仲裁、裁判员的往返旅费（动车二等座或火车硬卧）以及比赛

期间的食宿交通费用由组委会承担。

                                   中国毽球协会

                              2017 年 6 月 20 日